РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
п.Целинный
от 30 октября 2007 года

  № 19
В целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в части составления, рассмотрения проекта бюджета сельского поселения «Целиннинское», утверждения и исполнения бюджета  сельского поселения «Целиннинское», контроля за его исполнением, осуществления бюджетного учета, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, статьей 51 Устава сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области, Совет сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Целиннинское» согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Целиннинское» Г.Д.Ерзикову.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 27.12.2005г. № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – сельское поселение «Целиннинское».

Глава сельского поселения

Г.Д.Ерзикова
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Целиннинское»